Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 263/2022 DE 18 DE ABRIL DE. 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná,

com o Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 691a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 09 de março de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Hospital Genesis - Cascave/ - triênio 202112023, baixam as

segu intes determinaçÕes:

Art. 1o Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital Genesis - Cascave/ - triênio 202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposiçÕes em contrário.

Curitiba, 18 de abril de 2022.

€íbJ
RITA SANDR( FRANZ

Presidente

PPEL

río

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 3301,-8400 | Atendímento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

Estela Mariana Lorençato Da

Silva

Coren PR 440670
Enfermeira

Presidente

Gabriella Perotoni Karas Coren PR 1432979 Técnica de

Enfermagem

Secretária

Gabriela Nemopuceno Coren PR 1489984 Técnica de

Enfermagem

Membro

Juliana Fernanda de Menzes Coren PR 619019 Técnica de

Enfermagem

Membro

Madalena Garen Coren PR 1278724 Técnica de

Enfermagem

Membro

Alexandra Santos da Silva Coren PR 880855 Técnica de

Enfermagem

Membro